様式３

令和  年  月  日

白石町長 田島 健一 様

                        所在地

                        商号又は名称

                        代表者職・氏名               印

企画提案書

白石町防災監視カメラシステム整備事業業務委託に係るプロポーザルについて、関係

書類を下記のとおり提出し、企画提案します。

なお、本企画提案書等の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

<添付書類>

１ 企画提案書本編（任意様式）

２ 誓約書（様式４）

３ 工程表（任意様式）

４ 業務実績表（様式２－１）

５ 見積書（様式５）

６ 見積内訳書（様式５別紙）